II. An exsequiae cum Missa, praesente corpore, fieri possint in festis sup-
pres:is, quorum solemnitas in Dominicam sequentem non transfertur ?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relation2m subscripti -Secretarii, exquisito
voto Commissionis Liturgicae omnibusque sedulo perpensis, rescribendum censuit :

Ad I Affirmative.

Ad II. Negative iuxta decretum n. 4003, Carcassonen., quaest. I. ad II, et
lII. Atque ita rescripsit. Die 1 Decembris 1905. — A. Card Tripepi, Pro-Praefectt s.
L. + S. ¥ D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius.

1409
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Indulgentin Beatissime FPaler, Franciscus Episcopus Eryvthrarum et Auxiliaris 'dioecesis
rg:’:‘l':::]‘:]: Argentinensis, ad Sanciitatis Ve:trae p2des maxima cum reverentia provolutus, enixe
Orationem ad Pe!it, ut omnibus christifidelibus indulgentiam  trecentorum dierum foties quoties

Cor Jesu proconcedere b.nignissime dign:tur, qui pie ac devote recitant orationem sequent:m :
conyversiona
peecalorum. Oremus

Domine Jesu, clementissime Salvator mundi, Te ver Sacratissimum Cor Tuum
supplices exoramus, ut omnes oves ervanles nunc ad Te Paslorem et Episcopum_ani-
marwim suarwin converlaniur. Qui vivis el vegnas cum Deo Palve in unilale Spiriius
Sancti Deus per omnia saccula saeculorum. Amen.

IUXTA PRECES
Die 26 Octobris 1905.
Bl PR, X,

Praesens Rescriptum exhibitum fuit huic Secretariae Sacrae Congregationis
Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In quorum fidem ete. — Datum Romae
ex eadem Secretaria de 22 Nov. 1905. — Fosephus M. Can. Coselli. Substitutus,

1410
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Obitus Ale- Teslér Alexander parochus in Péesvarad sacramientis rite suséeptis die 80-a
xandriTestSr Maptii a. c. animam Creatori suo reddidit anno aetatis 71-o. sacerdotii 48-0. Ab. a.
1870 egit parochum in Pécsvirad.
Animum denati consuetis  piis ad aram suffragiis Ven. Cleri dioecesani
commendo.
Lux perpetua luceat Ei!
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6.
Tenore praesentium notum reddo Ven. Clero diocecesano RD. Franciscum l_F"”-j‘-“I'“t
“ . [ u; . " - ks 4 P IANCISCIS ¢
Piszaszics parochum Kiskdszegensem v tis Ven. Cleri, dcgedenlc consensu Vem. g jin. phi.
Capi'u'i Ecelesiae Cathiudralis Quingue-Ecclesiensis pensione annua 1700 coronarum lippus rude-
: donanlor
provisum esse. cum pensions

Cum vero in numero sacerdotum pensionatorum per obitum Attali Uray  annua,
nova vacan'ia exorta esset, Ven. Capitulum pensionem annuam 1500 coronarum
Philippo Gehring parocho inflirmo Somberckensi applacidavit, ulpote qui volis Ven:
Cleri quoque rudedonandus renuncialus est.